TR13-02
ダイキン海上コンテナ冷凍装置
Marine type Container Refrigeration Unit
LXE10E133G2
オプション機能編・Optional Functions・
サービスガイド・パーツリスト
Service  Manual・Parts List
+00Web用表紙.indd   1+00Web用表紙.indd   1 2013/05/07   11:28:192013/05/07   11:28:19

1210  ST9701-
Length
LOT表示 型番表示
Type No.Lot marks
5Y01  ST9503-1-
ABA B
LOT
Length
表示 型番表示
Type No.Lot marks
7828  ST9703-1
Length
A A
LOT表示 型番表示
Type No.Lot marks
図C ST9703
Fig.C ST9703
図A ST9701
Fig.A ST9701
図B ST9503
Fig.B ST9503
NO.
符号
PARTS
NO.
部品番号
PARTS NAME 部品名称
TEMPORALY
EXCHANGABILITY
緊急時互換性
呼称
DWG. NO.
図番
TYPE
形式
DISCRIMINATION COLOR
識別色
LENGTH
全長mm
A B
DCHS B11 098332J
Discharge pipe
temp. sensor
吐出管温度
センサー
3SA48009-10 ST9701-10 - 2960
AMBS B12 079832J
Ambient
air temp. sensor
外気温度
センサー
3PA61769-6 ST9503-6
-
-
-
-
2600 ○
SGS B13 1997619
Compressor suction
gas temp. sensor
圧縮機吸入ガス
温度センサー
3PA61769-9 ST9503-9
White
白
-
-
2900 ○
SS C24 1713330
Supply air temp.
sensor
吹出空気温度
センサー
3PA61769-16 ST9503-16
green
緑
-
-
3100 ○
EIS D4 156282J
Evaporator inlet
temp. sensor